
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
14/feb./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
12:13 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$28,405,000.00SERVICIOS PERSONALES $1,706,898.83 $1,706,898.83$200,000.00 $26,898,101.17$28,605,000.00

$22,093,229.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,605,299.13 $1,605,299.13$1,141,957.04 $21,629,886.91$23,235,186.04

$211,771.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $10,000.00 $10,000.00-$191,771.00 $10,000.00$20,000.00

$4,350,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00-$700,186.04 $3,649,813.96$3,649,813.96

$1,500,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $91,599.70 $91,599.70$0.00 $1,408,400.30$1,500,000.00

$250,000.00PREVISIONES $0.00 $0.00-$50,000.00 $200,000.00$200,000.00

$5,470,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $73,246.70 $73,246.70-$195,000.00 $5,201,753.30$5,275,000.00

$560,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $25,062.70 $25,062.70$5,000.00 $539,937.30$565,000.00

$5,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$10,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$5,000.00 $5,000.00$5,000.00

$2,170,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $31,755.00 $31,755.00$0.00 $2,138,245.00$2,170,000.00

$10,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $3,967.00 $3,967.00$5,000.00 $11,033.00$15,000.00

$2,290,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00-$200,000.00 $2,090,000.00$2,090,000.00

$290,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,662.00 $2,662.00$0.00 $287,338.00$290,000.00

$135,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $9,800.00 $9,800.00$0.00 $125,200.00$135,000.00

$14,285,000.00SERVICIOS GENERALES $268,509.52 $268,509.52-$5,000.00 $14,011,490.48$14,280,000.00

$5,670,000.00SERVICIOS BÁSICOS $60,152.53 $60,152.53$0.00 $5,609,847.47$5,670,000.00

$715,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00-$20,000.00 $695,000.00$695,000.00

$1,250,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,772.95 $4,772.95-$5,000.00 $1,240,227.05$1,245,000.00

$115,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,783.84 $4,783.84$0.00 $110,216.16$115,000.00

$635,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $76,201.67 $76,201.67$20,000.00 $578,798.33$655,000.00

$500,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00$500,000.00

$900,000.00Servicios de traslados y viáticos $53,577.49 $53,577.49$0.00 $846,422.51$900,000.00
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$3,000,000.00SERVICIOS OFICIALES $69,021.04 $69,021.04$0.00 $2,930,978.96$3,000,000.00

$1,500,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $1,500,000.00$1,500,000.00

$3,270,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $65,122.00 $65,122.00$0.00 $3,204,878.00$3,270,000.00

$3,270,000.00AYUDAS SOCIALES $65,122.00 $65,122.00$0.00 $3,204,878.00$3,270,000.00

$2,080,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $11,338.00 $11,338.00$0.00 $2,068,662.00$2,080,000.00

$490,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $11,338.00 $11,338.00$0.00 $478,662.00$490,000.00

$100,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$1,050,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $1,050,000.00$1,050,000.00

$50,000.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$370,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $370,000.00$370,000.00

$20,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$50,640,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $50,640,000.00$50,640,000.00

$50,640,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $50,640,000.00$50,640,000.00

$650,000.00DEUDA PÚBLICA $25,324.00 $25,324.00$0.00 $624,676.00$650,000.00

$650,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $25,324.00 $25,324.00$0.00 $624,676.00$650,000.00

$104,800,000.00   Total del Gasto $2,150,439.05 $2,150,439.05$0.00 $102,649,560.95$104,800,000.00
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